dos descontos efetuados no benefício previdenciário da autora (NB:
166.700.817-7), referentes ao contrato de cartão de crédito consignado nº
6711655 ou a qualquer outra cobrança a ele vinculada, tudo sob pena de
incorrer em multa diária R$ 500,00 (quinhentos reais), limitada a R$ 15.000,00
(quinze mil reais).

Fica, desde logo, prevista a possibilidade de aplicação de outras medidas
indutivas/coercitivas, típicas e/ou atípicas, visando assegurar o cumprimento específico
da obrigação de fazer ou a obtenção pelo resultado prático equivalente, a teor do art.